3

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.08.2012

 № 891
Нижняя Салда

Об утверждении адресного перечня многоквартирных домов, в которых планируется установка приборов учёта потребления
энергоресурсов
В целях обеспечения общедомовыми приборами учета в многоквартирных жилых домах, в соответствии с поступившими реестрами многоквартирных домов от управляющих компаний ООО «Проект- 2007» и ООО НУК «Жилой дом» от 28.08.2012 года, во исполнение Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации городского округа Нижняя Салда от 26.06.2012 г. № 679 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности городского округа Нижняя Салда Свердловской области до 2020 года», администрация городского округа Нижняя Салда
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов городского
округа Нижняя Салда, в которых планируется установка приборов учета
потребления энергоресурсов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник - Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа
Нижняя Салда.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя   главы   администрации   городского   округа  Нижняя   Салда
Гузикова С. Н.
И.о.главы администрации

городского округа

             С.Н.Гузиков

Утвержден

постановлением администрации

городского округа Нижняя Салда

от 28.08.2012  № 891
	№

п/п
	адрес

	кол-во устанавливаемых приборов учета
	Общее кол-во устанавливаемых приборов учета
	объем средств всего рублей
	областной бюджет рублей
	местный бюджет

рублей
	средства

собственников помещений

	Электроэнергия
	Тепловая энергия
	ГАЗ
	ХВС
	ГВС

	%
	руб.

	ООО «Проект-2007»  ИНН 6607011580 КПП 660701001

	1.
	ул. Фрунзе д.129
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	323 938,0
	233 235,36
	25 915,04
	20
	64 787,6

	2.
	ул. П.Коммуны д.4
	1
	1
	0
	1
	0
	3
	228 045,0
	164 191,86
	18 243,54
	20
	45 609,6

	ООО «НУК «Жилой дом» ИНН 6607009686 КПП 662201001

	3.
	ул. Новая д.6
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	4.
	ул. Фрунзе д.119
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	5.
	ул. Фрунзе д.127
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	6.
	ул. Фрунзе д.131
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	7.
	ул. Фрунзе д.135
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	8.
	ул. Строителей д.31
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	9.
	ул. Строителей д.35
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	229 541,14
	175 598,97
	19 511,0
	15
	34 431,17

	10.
	ул. Карла Маркса д.103
	0
	1
	0
	1
	1
	3
	212 342,0
	162 441,81
	18 048,89
	15
	31 851,3

	11.
	ул. Строителей д.42
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	229 541,14
	175 598,97
	19 511,0
	15
	34 431,17

	12.
	ул. Строителей д.52
	2
	1
	0
	1
	1
	5
	246 740,28
	188 756,31
	20 972,93
	15
	37 011,04

	13.
	ул. Строителей д.56
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	229 541,14
	175 598,97
	19 511,0
	15
	34 431,17

	14.
	ул. Строителей д.58
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	229 541,14
	175 598,97
	19 511,0
	15
	34 431,17

	15.
	ул. Ломоносова д.46
	1
	1
	0
	1
	1
	4
	229 541,14
	175 598,97
	19 511,0
	15
	34 431,17

	16.
	ул.1 Микрорайон
	2
	1
	0
	1
	1
	5
	246 740,28
	188 756,31
	20 972,93
	15
	37 011,04

	Итого

	58
	3 679 563,26

	2 790 027,36

	310 001,67
	15
	579 534,23

_1283077561.bin